
S004P01MQAQC

SMLOUVA DAROVACÍ

uzavřená dle ust. § 2055 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“)

Dárce: Obec Dukovany
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
V

Číslo účtu:

(dále jen dárce)

Dukovany 99, 675 56 Dukovany
Miroslavem Křišťálem, starostou

00289329
CZ00289329
1522403389/0800

Obdarovaný: Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 1
Zastoupené: Liborem Střechou, starostou

IČ: 00284891
DIČ: CZ699001303
Číslo účtu: 123-3116270217/0100, KB Hodonín

(dále jen obdarovaný)

uzavírají tuto darovací smlouvu:

I.
Dárce touto darovací smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši

30 000,- Kč
slovy: třicettisíckorunčeských (dále jen ,,dar“),

kterou se zavazuje zaslat obdarovanému v záhlaví uvedený účet obdarovaného, a to

nejpozději do 30 dní od podpisu obou smluvních stran.

Obdarovaný prohlašuje, že tuto částku přijímá a zavazuje seji použít ve smyslu
zákona č. 586/92 Sb. o daních z příjmu v platném znění, § 20 ods.8, na financování
odstraňování následků živelné pohromy způsobné ničivým tornádem dne 24.6.2021.

r

Účel: likvidace škod vzniklých při ničivém tornádu dne 24.06.2021 v místní části Pánov.

II.

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Pokud není konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit platnou
právní úpravou, především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Pokud by se případně konkrétní ustanovení této smlouvy ukázalo pro rozpor se

zákonem neplatným, nezakládá tato skutečnost neplatnost celého tohoto smluvního
vztahu a smluvní strany se v této části budou řídit platnou právní úpravou.

4. Jakékoliv změny této darovací smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, po

dohodě smluvních stran, formou dodatku ke smlouvě, který musí být takto výslovně
oznaěen a pořadově číslován. Dodatek musí být vždy vyhotoven na jedné listině. Jiná
změna této smlouvy není možná.



5. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit
výhradně českým právním řádem, především občanským zákoníkem. Případné
které by vyvstaly na základě tohoto smluvního vztahu nebo v souvislosti s tím, budou

řešeny před českými soudy.

6. Smluvní strany prohlašují, že na jejich straně jsou splněny všechny předpoklady a

podmínky pro platné uzavření této smlouvy.

7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, obsahu plně porozuměli a

že je v souladu s jejich vůlí, čemuž na důkaz připojují své podpisy.
8. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran (tj. dnem jejího uzavření).
9. Dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se

uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou ze strany

dárce splněny zákonem stanovené podmínky: za dárce o poskytnutí daru rozhodlo

Zastupitelstvo Obce Dukovany usnesením č. 17/8.1/2018-2022 ze dne 28.06.2021.

spory,

V Dukovanech dne: V Hodoníně dne:

Dárce: Obdarovaný:

Miroslav Křišťál

starosta Obce Dukovany


